HosorogHwue ctaptbl CeBepHoro Kaskasa
Kucnosopgck, 20. - 21.12.2025

AuctaHumna 201
21.12.2025 - 11:00

Manbunku, 50m Bpacc

18 net n monoxe

3asBOYHbIN NPOTOKON

lop poxaeHua

1 KOPOTKOB, Huknta 09
2 NbINAP, Snbmup 10
3 KPABYEHKQ, AnekcaHap 10
4 YANbITbI, Anekcangp Bnagummposny 10
5 KOPLUMKOB, Kupunn 08
6 CYXAPEB, Makcum 10
7 BAPCYK, Oner Anekceesuy 08
8 NNOT'MHOB, PomaH 10
9 WbWH, Oennc 10
10 MATOMELOB, Oxabpann 10
11 ToNnye, AmuTpwnii 09
12 XANNIATOB, AaHun 10
13 CUHWMLUbIH, ApTem 11
14 KNCENEB, Jamnp 12
15 BAPAI'YHOB, fJamup 08
16 NKONIbKOB, Bnagnmup 12
17 HAYMMNYPEHKO, flyka AnekcaHaposnl0
18 AYBULIKVIA, Makcum 12
19 AHOBWUY, Unbs 11
20 PE3HMKOB, Poctucnas 12
21 N3ABAEB, Ka36ek AnaHoBuY 11
22 KAJNIArOB, Oner Vropesuny 11
23 CEBACTbAHOER, Apocnas 09
24 TMAJIbAHOB, Bnagmumup 12
25 YYNIAHOB, Aptem 10
26 KMPUNOB, ApTéM 12
27 TYOOLWHWKOB, Erop 12
28 0ONTOB, AMuTpuii 10
29 YEXOEB, PycnaH UepmeHoBMWY 08
30 BEM'M30B, TamepnaH AnaHoBu4 07
31 YNCTHAKOB, AaHunn EBreHbeBmY 10
32 HATOPHbIW, Apocnas 10
33 KOMHATHBIW, Mupocnas 13
34 CEMEHOB, ne6 10
35 MOWCEEB, OmuTtpwii 14
36 AKOXKUTMNTOB, Mapat 11
37 COJIOBbLEB, EBreHwii 13
38 AHAPEEB, BukTop 12
39 BEKMYP3AEB, Maromea-[leHu 13
40 MAPKOB, Muxaun 12
41 CEMEHKO, JleoHug 13
42 AJAMBAEB, Muxann 13
43 XAPJIAMOB, Aptem 14
44 KOMMAHLIEB, AH 13
45 LIOKOB, ActaH AnaHosuy 09
46 NALIEHOB, Munxann 12
47 ABEPAMOB, AnekcaHap 12
48 MBEXXTMXOB, Amup 13
49 UWIAMAEB, borgaH 12
50 TEMEPA/VEB, CyneiimaH 16
51 TAHOAPWH, MaTseii 15
52 BOMIOAWVH, CtenaH 11
53 MAJIEBAHHbI, lrepmaH 15
54 ArOAKWH, Nes 15

OnvmMnuiickas Wkosa nnasaHus r.rNaTuropek
Onumnuinckas Wwkosa nnaeaHus r.11aTuropck
Onumnuinckas Wwkosa nnaeaHus r.11aTuropck
KOxHaa Ocetus, r. LixnHsas

JNTabuHckniA palioH

Onumnuinckas Wwkosna nniaeaHus r.r1aTuropck
CnopTuBHbIA kNy6 CKIMU (T'TY)

CLlW um.H.A.lMoHomMapeBoW r.EcceHTyku

MBQY COLU Ne 1 r. HoBouepkacck PocTtoBckast o6nacTb

MK "Kacnwuiickmin MoHcTp"

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
CLl um.H.A.lMoHomapeBoii r.EcceHTyku
MAY 00 "CLl" LleHTpasibHaa"
MATUropcK NYHO

Swim Glide Junior

MK "Kacnwiicknii MoHcTp"

CnopTuBHbIA ky6 CKTMU (I'TY)

CLU nm.H.A.lMoHoMapeBoli r.EcceHTykm
M6y o Cw Ne 10

M6y o Cw Ne 10

CnopTuBHbIA ky6 CKTMU (I'TY)
CnopTuBHbIA ky6 CKITMU (I'TY)

M6y o Cw Ne 10

Onumnuiickas Wwkonia naasaHusa r.MsTuropcek
CLU nm.H.A.TToHoMapeBoli r.EcCeHTYKM
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
MAY A0 "ClW" UeHTpansHas"

MAY 00 "CLlU" LleHTpasibHas"
CnopTuBHbIii Ky CKIMW (I'TY)
CnopTuBHbIii Ky CKIMW (I'TY)
CnopTuBHbIii Ky CKIMW (I'TY)

CLW vm.H.A.lNoHomapeBoii r.EcceHTykun
MAY [0 CLU Ne4 "®OK MonoaexHsbii"
CW vm.H.A.lNoHomapeBoii r.EcceHTykun
MK "Kacnwuiicknii MoHcTp"

CW vm.H.A.lNoHomapeBoii r.EcceHTykun
M6y [o Cw Ned

CW vm.H.A.lNoHomapeBoii r.EcceHTykn
Axmart

NabuHckwnii panoH

MAY O "CW" LieHTpasibHasa™

M6y [o Cw Ne 10

MAY [0 CLU Ne4 "®OK MonoaexHsbiit"
M6y [o Cw Ne 10

CnopTuBHbIA kNy6 CKIMU (T'TY)

CLl um.H.A.MoHomapeBoi r.EcceHTyku
Swim Glide Junior

Swim Glide Junior

MAY A0 "ClW" UeHTpansHas"

Axmart

NabuHcknii palioH

MAY [0 CLU "Buktopusa" cT. Boicenku
MAY O CLU Ne4 "®OK MonogexHsbli"
MBY 0O CLU. um. NoHomapésoii H.A.

30.00
31.00
31.00
31.00
32.00
32.00
32.00
32.50
33.00
33.00
33.00
34.00
34.50
34.80
35.00
35.00
35.00
35.50
36.00
36.00
36.00
36.00
36.50
37.00
37.00
37.00
37.05
37.53
38.00
38.00
38.00
38.90
39.00
39.00
39.30
39.30
39.50
39.80
40.00
40.00
40.00
40.00
41.00
41.00
41.00
41.50
42.00
42.00
42.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

11.12.2025 8:24 - CtpaHuuya 1



HosorogHwue ctaptbl CeBepHoro Kaskasa
Kucnosopgck, 20. - 21.12.2025

JuctaHuuna 201, Manbumku, 50m Bpacc

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

PAMOHOB, Mapk AnaHoBuy
K/TOYKOB, Amutpuii
FOPTAHOB, Kupunn
OXXEIMH, Aptém
SNIbAAEB, Typnan-Anu
JOPOXOB, MaTseii

I'YTKAEB , Apocnas Cepreesuy

13
12
12
13
16
16
10

KO3EHOB, 3axap AnekcaHapoBuy 14

LWEBLIOB, Makcum
EBCUKOB, AnekcaHgp
TKAYEHKO, KoHCcTaHTUH
CAMOW/OB, Wrbs
CUTKOB, Bagum
KYUYEPOB, KOHCTaHTUH
MONAKOB, VeaH
FANNUbIH, Masen
FTANIAVIYYK, Angpeit
JEMbAHYEHKO, ®enukc
MANAH3VH, Jasug
KNBENPOB, ApTtém ropesuy
LOBA, VBaH
KABAHLLOB, Bnagucnas
NYCbKOB, AaHuun
OAMNTPUEHKO, Muxann
MAPWHWH, Banepwii
TAPACOB, Bayecnas
BMCAWTOB, MaHcyp
BANABAH, femung
ArIKABEKOB, Kaman
ACVIKOB, fApocnas
FTOPNNLLEB, leoprwii
MOroB., VeaH
BOYAPOB, lNnartoH
NYHWH, Tumyp
KOCTHIOK, Jamup
KEWTYKOB, Ucnam

16
13
16
12
15
15
15
16
15
14
14
11
16
15
14
14
16
15
18
14
17
14
19
17
14
16
16
19

CnopTuBHbIA ky6 CKITMU (I'TY)

CLU nm.H.A.lMoHoMapeBoli r.EcceHTyKm
CLU nm.H.A.lMoHoMapeBoli r.EcceHTyKm
CLU nm.H.A.lMoHoMapeBoli r.EcceHTyKm
Axmat

NabwvHcknii palioH

CnopTuBHbINA ky6 CKTMU (I'TY)
CnopTuBHbINA ky6 CKTMU (I'TY)
MAaTuropck IM4HO

M6y o Cw Ne 10

M6y [o Cw Ned

MAY [0 CLU Ne4 "®dOK MonoaexHsbii"
O/IMMIMNA r. KpacHogap

MAY [0 CLU Ne4 "®dOK MonoaexHsbii"
MAY [0 CLU Ne4 "®dOK MonoaexHsbii"
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
MBY OO CLU. um. MNoHomapésoin H.A.
ONMMMINA r. KpacHogap

CW vm.H.A.lNoHomapeBoii r.EcceHTykn
CnopTuBHbIii kKnyd CKIMW (T'TY)
JNTabuHckniA palioH

NabuHckwnii panoH

MAY [0 CLU Ne4 "®OK MonoaexHsblii"

MBQY COLU Ne 1 r. HoBoyepkacck PocTtoBckast o6nacTb

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
MBY A0 CLU Ne26 "PoauHa’

Axmart

MK "Kacnwiicknii MoHcTp"

MK "Kacnwiicknii MoHcTp"

M6y [o Cw Ne 10

M6y [lo Cwi Ne4

MAY [0 CLU "Buktopua" cT. Boicenku
AekBa UeHTp "YKemuyxuHa" EcCeHTyKM
MAY [0 CLU "Buktopua" cT. Boicenku
MAY [0 CLU "Buktopusa" cT. Boicenku
Swim Glide Junior

43.00
43.00
43.00
43.50
45.00
45.00
45.00
45.00
45.50
46.00
46.00
46.60
46.84
47.00
47.00
47.00
48.00
48.40
48.50
49.00
50.00
50.00
50.00
50.12
51.00
54.00
55.00
55.00
55.00
56.00
57.00
1:00.00
1:02.22
1:05.00
1:06.00
1:15.00

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

11.12.2025 8:24 - CtpaHuua 2



