

201
21.12.2025 - 11:00

, 50m

18

1	,	09	.	30.00
2	,	10	.	31.00
3	,	10	.	31.00
4	,	10	,	31.00
5	,	08	.	32.00
6	,	10	.	32.00
7	,	08	()	32.00
8	,	10	.	32.50
9	,	10	1.	33.00
10	,	10	"	33.00
11	,	09	"	33.00
12	,	10	.	34.00
13	,	11	" "	34.50
14	,	12	.	34.80
15	,	08	Swim Glide Junior	35.00
16	,	12	"	35.00
17	,	10	()	35.00
18	,	12	.	35.50
19	,	11	10	36.00
20	,	12	10	36.00
21	,	11	()	36.00
22	,	11	()	36.00
23	,	09	10	36.50
24	,	12	.	37.00
25	,	10	.	37.00
26	,	12	"	37.00
27	,	12	" "	37.05
28	,	10	" "	37.53
29	,	08	()	38.00
30	,	07	()	38.00
31	,	10	()	38.00
32	,	10	.	38.90
33	,	13	4 "	39.00
34	,	10	.	39.00
35	,	14	"	39.30
36	,	11	.	39.30
37	,	13	4	39.50
38	,	12	.	39.80
39	,	13	.	40.00
40	,	12	.	40.00
41	,	13	" "	40.00
42	,	13	10	40.00
43	,	14	4 "	41.00
44	,	13	10	41.00
45	,	09	()	41.00
46	,	12	.	41.50
47	,	12	Swim Glide Junior	42.00
48	,	13	Swim Glide Junior	42.00
49	,	12	" "	42.00
50	,	16	.	43.00
51	,	15	.	43.00
52	,	11	" "	43.00
53	,	15	4 "	43.00
54	,	15	.	43.00

201, , 50m

55	,	13	()	43.00
56	,	12	.	43.00
57	,	12	.	43.00
58	,	13	.	43.50
59	,	16	.	45.00
60	,	16	.	45.00
61	,	10	()	45.00
62	,	14	()	45.00
63	,	16	.	45.50
64	,	13	10	46.00
65	,	16	4	46.00
66	,	12	4 "	46.60
67	,	15	.	46.84
68	,	15	4 "	47.00
69	,	15	4 "	47.00
70	,	16	"	47.00
71	,	15	.	48.00
72	,	14	.	48.40
73	,	14	.	48.50
74	,	11	()	49.00
75	,	16	.	50.00
76	,	15	.	50.00
77	,	14	4 "	50.00
78	,	14	1 .	50.12
79	,	16	"	51.00
80	,	15	26 "	54.00
81	,	18	.	55.00
82	,	14	"	55.00
83	,	17	"	55.00
84	,	14	10	56.00
85	,	19	4	57.00
86	,	17	"	1:00.00
87	,	14	"	1:02.22
88	,	16	"	1:05.00
89	,	16	"	1:06.00
90	,	19	Swim Glide Junior	1:15.00